
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 12:34:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 56/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2018 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros
alimentícios para a merenda escolar, para as escolas de Jumirim “EMEB
Governador Mário Covas Junior”, “E.E. Jeferson Soares de Souza”; “EMEB Marina
Luchesi Fávero”; “EMEB Laerte Adelso Tezoto”, para o segundo semestre de
2017
Resumo:
Aquisição de gêneros
alimentícios para a merenda escolar, para as escolas de Jumirim “EMEB
Governador Mário Covas Junior”, “E.E. Jeferson Soares de Souza”; “EMEB Marina
Luchesi Fávero”; “EMEB Laerte Adelso Tezoto”, para o segundo semestre de
2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2018 00:00:00 Processo nº. 56-17 – Tomada de Preço nº. 02-17... Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/paquisicao-de-generosbr-alimenticios-para-a-merenda-escolar-para-as-escolas-de-jumirim-ldquoemebbr-governador-mario-covas-juniorrdquo-ldquoee-jeferson-soares-de-souzardquo-ldquoemeb-marinabr-luchesi-faverordquo-ldquoemeb-laerte-adelso-tezotordquo-para-o-seg/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bd12824f14abb4f84f06efcb9ff4293.pdf

